INDICAÇÃO Nº
104
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando  liberação de recursos, na ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais), destinados a obras de reforma de escolas municipais  de Presidente Prudente

JUSTIFICATIVA

A presente indicação  leva em consideração  a necessidade de  adequar as estruturas físicas das escolas municipais, tendo em vista as péssimas condições em que se encontram .

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 926464 090210 1309